СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 декабря 2021 года № VI-20/86
Об избрании Главы Корочанского сельсовета
Беловского района

 В соответствии с пунктом  2.1. статьи  36 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19.11.2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», статьей 29 Устава муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области, протоколом счетной комиссии Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района от 13.12.2021 года,  Собрание депутатов Корочанского сельсовета Беловского района решило:
1. Считать Щетинина Александра Михайловича, избранным на должность Главы Корочанского сельсовета Беловского района.
2.  Выдать Щетинину Александру Михайловичу удостоверение об избрании на должность Главы Корочанского сельсовета Беловского района после официального опубликования  результатов выборов Главы Корочанского сельсовета Беловского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Беловские зори» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председательствующий Собрания депутатов
Корочанского сельсовета Беловского района                                        Ю.В.Петрова